כמו כן, למערער היתה שליטה מלאה על מעשיו נזק לכלי הרכב
עליהם פעמיים ברציפות. באשר למעורב האחר, מדובר בקטין אשר שיתף פעולה בתהליך השיקום. עם זאת, נוכח כך
שהמערער עבר את שלב הקטינות במעט, ונוכח העונש אשר נגזר על שותפו, ניתן להקל בעונשו ולפיכך עונש המאסר

בפועל יעמוד על 3 חודשים. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, כ"ז אייר תשפ"א, 09 מאי 2021, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן
נשיא